
Internetové statistiky

KLÍČOVÁ SLOVA

délka návštěvy, internetový marketing, návštěvnost, statistika, unikátní návštěvník,

OTÁZKY K DISKUZI

1. Co to jsou internetové statistiky? 

2. K čemu slouží internetové statistiky?

3. Co všechno lze ohledně návštěvnosti na Internetu měřit a zkoumat?

4. Jaké služby byste využili, kdyby vás zajímala návštěvnost konkretních internetových 
stránek? 

5. Víte, co se rozumí pojmem unikátní návštěvník? 

6. Proč mohou někoho zajímat údaje o návštěvnosti konkrétních webových stránek?

7. Co si představujete pod pojmem internetový marketing?

8. Proč podle vás uváděný počet návštěvníků ne vždy odpovídá skutečnosti?

9. Co se rozumí délkou návštěvy uživatele na internetových stránkách? Co to vypovídá 
o konkrétní webové stránce?

10. Jaký je rozdíl mezi počtem unikátních návštěv a počtem zobrazení?

ÚKOLY

A) Najděte zajímavé internetové statistiky a představte ji spolužákům.

B) Zjistěte, které internetové stránky jsou v České republice nejnavštěvovanější a sestavte 
žebříček.

C) Zjistěte, kdo je to Jan Řežáb a jak jeho jméno souvisí s internetovými statistikami.

DALŠÍ INFORMACE

ČÍŽEK, Jakub. Deset nejzajímavějších internetových statistik. [online]. [cit. 2014-01-25]. Dostupné z: http://www.zive.cz/clanky/deset-
nejzajimavejsich-internetovych-statistik/sc-3-a-152990/

Jak na Internet, jehož autorem je CZ.NIC, podléhá licenci Creative Commons
Uveďte autora-Nevyužívejte dílo komerčně-Zachovejte licenci 4.0 International.
Pracovní listy jsou rozšířením materiálů dostupných na www.jaknainternet.cz.
V případě nápadů či komentářů pište prosím na e-mail akademie@nic.cz.


	Internetové statistiky
	KLÍČOVÁ SLOVA
	OTÁZKY K DISKUZI
	ÚKOLY
	DALŠÍ INFORMACE


